2

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

368006, г. Хасавюрт, ул. Мусаева, 33 тел/факс: (87231)5-19-22 E-mail: xas-ruo@mail.ru

«18». 05. 2023г. № 104

ПРИКАЗ
О проведении мониторинга создания условий для

совершенствования осознанного выбора дальнейшей траектории
обучения выпускниками уровня основного образования.

В соответствии с планом работы ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт
развития образования», в целях анализа создания условий для
совершенствования осознанного выбора дальнейшей траектории обучения
выпускниками уровня основного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 18 по 25 мая 2023 года мониторинг «Создание
условий для совершенствования осознанного выбора дальнейшей траектории
обучения выпускниками уровня основного образования» (далее -
Мониторинг).

2. Утвердить перечень показателей для проведения Мониторинга
(Приложение 1).

3. Болатовой А.З. обеспечить информационно-методическое сопровождение
Мониторинга и подготовить аналитическую справку в срок до 5 июня 2023
года.

4. Руководителям общеобразовательных организаций организовать
проведение мониторинга в установленный срок и предоставить до 25 мая
2023 года информацию в соответствии с формой, представленной в
приложении № 1 на адрес электронной почты: ms.albina36@mail.ru.

mailto:xas-ruo@mail.ru
mailto:ms.albina36@mail.ru

2
5. Ответственному специалисту разместить настоящий приказ на
официальном сайте УО в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника УО Мамедова А.И..

Начальник К. Кабардиев

Исполнитель: А. З. Болатова
Телефон: 8 (928)873-35-74